[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД ПЕТЕРГОФ

_____________________________________________________________________________________________

РЕШЕНИЕ
	« 06» февраля   2014 года
	№ 2

 «О  выведении из составов постоянных комитетов Муниципального Совета  муниципального образования город Петергоф Савицкого Н.А. »

    В соответствии с Уставом муниципального образования город Петергоф,  решением Муниципального Совета МО город Петергоф № 113 от 19  декабря 2013 г. «О    досрочном прекращении полномочий депутата Муниципального Совета муниципального образования город Петергоф    4-го созыва по 4-му избирательному округу,   заместителя главы муниципального образования город Петергоф, исполняющего полномочия председателя Муниципального Совета,  Савицкого Н.А.»
  Муниципальный Совет муниципального образования город Петергоф
РЕШИЛ:
1. В связи с досрочным прекращением полномочий  депутата Муниципального Совета муниципального образования город Петергоф 4-ого созыва исключить  Савицкого Н.А.   из состава следующих постоянных  комитетов Муниципального Совета МО город Петергоф:

- административно - правового комитета;
- бюджетно-финансового комитета;
- комитета по городскому хозяйству и потребительскому рынку.
2. Решение вступает в силу со дня принятия.
Глава муниципального образования  город Петергоф,
исполняющий полномочия председателя
Муниципального Совета

М.И.Барышников